
ZARZĄDZENIE NR 104/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Wołomińskiej Rady Oświatowej

Na podstawie § 5 pkt 2, w związku z § 6 pkt 2 Uchwały Nr VIII-53/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Wołomińskiej Rady Oświatowej zarządzam, co następuje:

§ 1. Ze składu Wołomińskiej Rady Oświatowej, określonego Zarządzeniem Nr 318/2015 Burmistrza Wołomina 
z 19 października 2015 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Wołomińskiej Rady Oświatowej, wykreślam 
Maksyma Gołosia w związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji dyrektora samorządowej instytucji kultury –
„Park Kulturowy – Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej1920 roku”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy

Małgorzata Izdebska

Id: 0822422E-C123-4DE9-8CB9-D485CC8646C5. Podpisany Strona 1




